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BENJAMINES  

 



60 m BENJAMINES  
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBAT 

1.  BOUJEMA MELISSA 18.10.10 ACA 06 08.84 CR EC BM 

2.  MESSAOUDEN MALAK 22.10.10 MBB 06 08.94 CR EC BM 

3.  LARRAS DYNA 16.09.10 ASLO 15 08.94 CR EC BM 

4.  MESSADEK SOUMIA 30.01.10 CAJ 18 08.94 CR EC BM 

5.  BEKKOUCHE RIHAM 01.02.10 EAT 06 08.99 5e J BM LAB 

6.  MESSAOUDI AYA 23.09.10 AMCB 06 09.01 1e J BM LAB 

7.  BOUANANI DYNA 20.04.10 MBB 06 09.14 CR EC BM 

8.  BENBELKACEM SARAH 12.01.10 AGULMIM 15 09.14 CR EC BM 

9.  LARRAS DYNA  16.09.10 ASLO 15 09.15 CNEC  

10.  ALIANE HANANE 21.06.11 ACA 06 09.17 3e J BM LAB 

11.  SELLAMA FARAH 18.01.10 CSAO 06 09.18 3e J BM LAB 

12.  GUEDJALI MEBARKA 06.04.11 RSB 06 09.23 5e J BM LAB 

13.  AGGOUN FARAHAHLAM 25.03.11 EFCB 06 09.24 CR EC BM 

14.  CHAKAL AYA 01.07.10 AMCB 06 09.24 W EC BM 

15.  IZRI MERIEM 20.03.10 EMSA 06 09.24 WEC BM 

16.  MEBAREK TIZIRI 08.08.10 IRBY 15 09.24 CR EC BM 

17.  SALMI THILELI 28.06.10 ANI 15 09.24 CR EC BM 

18.  SIDANI RANIA 08.07.10 EAT 06 09.32 1e J BM LAB 

19.  HAMOUCHE ANISSA 18.01.10 RSB 06 09.38 1e J BM LAB 

  

120 m BENJAMINES FILLES  
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  BAKOUCHE RIHAM 01.02.10 EATas 06 17.59 4e J BM LAB 

2.  MOUSSOUS KATIA 04.02.10 ACSA 06 18.10 4e J BM LAB 

3.  ALIANE HANANE 21.06.11 ACA 06 18.17 2e J BM LAB 

4.  SIDANI RANA 08.07.10 EAT 06 18.22 4e J BM LAB 

5.  CHETTOUT MAYA 03.09.10 CSAO 06 18.23 4e J BM LAB 

6.  CHELLAHI FERIEL 20.05.10 ACSA 06 18.24 2e J BM LAB 

7.  AGGOUNE FARAH 25.03.11 EFCB 06 18.36 2e J BM LAB 

8.  IZRI MERIEM 20.03.10 EMCA 06 18.38 2e J BM LAB 

9.  SELLAMA FARAH 18.01.10 CSAO 06 18.42 2e J BM LAB 

10.  FEDILA AMEL 02.03.10 JSBM 06 18.46 4e J BM LAB 

11.  TAMAGUILTE TAFARARA 04.03.10 ACA 06 18.50 2e J BM LAB 

12.  ARAOUNE KENZA 01.11.10 ECB 06 18.57 2e J BM LAB 

13.  GUEDJALI MEBARKA 06.04.11 RSB 06 18.59 2e J BM LAB 

14.  DJAMA AMEL 17.10.10 ECB 06 18.59 2e J BM LAB 

15.  MESSAOUDENE MALAK 22.10.10 MBB 06 18.65 2e J BM LAB 

16.  LALLAOUI FARAH 13.11.11 CSAO 06 18.92 4e J BM LAB 

17.  MADI MORDJANE 09.06.11 MBB 06 18.96 4e J BM LAB 

18.  OUZANE HIBATERAHMANE 25.01.10 EAT 06 19.08 4e J BM LAB 

19.  OUARET AYA 23.09.11 THBA 06 19.08 2e J BM LAB 

20.  OULADJ MANEL 14.03.10 ATA 06 19.10 4e J BM LAB 
* 

 

 

 

 



60 m HAIES BENJAMINES  
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  IZRI MERIEM 20.03.10 EMSA 06 11.22 1e J BM LAB 

2.  BOUANANI DYNA 20.04.10 MBB 06 11.87 5e J BM LAB 

3.  RABHI MALAK 24.09.11 CREB 06 12.23 3e J BM LAB 

4.  LAHDIRI LINA 18.01.10 ACSA 06 12.29 3e J BM LAB 

5.  RABEHI YAKOUT MALAK 24.09.11 CREB 06 12.41 5e J BM LAB 

6.  CHELIHI FERIEL 20.05.10 ACSA 06 12.59 1e J BM LAB 

7.  BELFOU  AMINA 13.12.11 AMCB 06 12.75 5e J BM LAB 

8.  BOUKARI AHLEM 18.05.11 RSB 06 13.00 5e J BM LAB 

9.  BELHACINE RAHMA 13.08.11 CREB 06 13.07 5e J BM LAB 

10.  ZAIR LETICIA 03.09.10 AMCB 06 13.14 1e J BM LAB 

11.  CHIBOUTI IMENE 08.08.11 MBB 06 13.61 5e J BM LAB 

12.  BOUCHILAOUENE TAFSOUTH 26.11.11 CSSET 06 13.79 5e J BM LAB 

13.  BOUCHILAOUENE INES 21.08.11 CSSET 06 13.80 5e J BM LAB 

14.  TERKI FARAH 06.11.11 MBB 06 14.04 1e J BM LAB 

15.  BOURAI FARAH 08.10.10 EVB 06 14.26 1e J BM LAB 

16.  BOUCHIBANE INES 21.08.11 CSSET 06 14.28 3e J BM LAB 

17.  DAOUD LAMIS 15.06.10 RSB 06 14.32 5e J BM LAB 

18.  ZAIDI ASMA 13.09.10 MBB 06 14.33 5e J BM LAB 

19.  BEZGHICHE CHAIMA 01.10.11 CAMOA 06 14.55 1e J BM LAB 

20.  BOUCHIBANE TAFSOUT 26.11.11 CSSET 06 14.70 3e J BM LAB 
 

1200 m BENJAMINES  
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  BENBELKACEM SARAH 12.01.10 AGULMIM 15 4.04.60 CR EC BEJAIA 

2.  AGGOUN FARAH 02.03.11 EFCB 06 4.06.20 W EC BM 

3.  BOUJEMA MELISSA 18.10.10 ACA 06 4.08.70 W EC BM 

4.  KHALEDKHODJA MERIEM 20.02.11 ESA 6 4.16.30 CR EC BEJAIA 

5.  ARAOUNE KENZA 01.11.10 ECB 6 4.21.40 CR EC BEJAIA 

6.  MESSADEK SOUMIA 30.01.10 CAJ 18 4.22.70 CR EC BEJAIA 

7.  LOULI INAS 16.01.11 IRBY 15 4.22.80 CR EC BEJAIA 

8.  ALIANE HANANE 21.06.11 ACA 6 4.24.10 CR EC BEJAIA 

9.  BELBACHIR LYDYA 28.07.10 ASR 6 4.24.40 CR EC BEJAIA 

10.  ARAOUNE KENZA 01.04.10 ECB 06 4.24.61 1e J BM LAB 

11.  MEBAREK TIZIRI 08.08.10 IRBY 15 4.25.10 CR EC BEJAIA 

12.  KHELLOUL ALICIA 03.07.10 CSJA 15 4.25.30 CR EC BEJAIA 

13.  KHALED KHODJA MERIEM 20.02.11 ESA 06 4.25.40 W EC BM 

14.  ALIANE HANANE 21.06.11 ACA 06 4.26.00 W EC BM 

15.  LALAOUI FARAH 13.02.11 CSAO 06 4.27.67 3e J BM LAB 

16.  MEDDOUR HIND 30.07.11 ESA 6 4.28.2 CR EC BEJAIA 

17.  BELAIDI MILINA 28.07.10 IRBY 15 4.29.90 CR EC BEJAIA 

18.  SALMI THILELI 28.06.10 ANI 15 4.30.10 CR EC BEJAIA 

19.  BOUANANI DYNA 20.04.10 MBB 06 4.30.40 CR EC BEJAIA 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

2000 m BENJAMINES  FILLES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  AGGOUN FARAH 25.03.11 EFCB 06 07.19.78 2e J BM LAB 

2.  ARAOUN KENZA 01.11.10 ECB 06 07.54.07 2e J BM LAB 

3.  KHALED KHOUDJA MERIEM 20.02.11 ESA 06 07.54.25 2e J BM LAB 

4.  ZEFANI TINHINANE 18.11.10 EMCA 06 08.11.75 2e J BM LAB 

5.  BELBACHIR LYDIA 21.07.10 ASR 06 08.42.95 2e J BM LAB 

6.  ZIDANI ELYANA 07.01.10 EMCA 06 08.55.35 2e J BM LAB 

7.  BERBAR BETITRA 21.10.11 EMCA 06 08.55.97 2e J BM LAB 

8.  AGGOUN AMINA 21.07.10 ECB 06 09.02.20 2e J BM LAB 

9.  ROUMANE AMEL 15.07.10 CSAO 06 09.35.58 2e J BM LAB 

10.  BENZANATI LINA  29.07.20 CAMOA 06 09.36.90 2e J BM LAB 

11.  KADRI CHAIMA  30.09.10 ESA 06 09.38.24 2e J BM LAB 

12.  HADDAD NORA 07.01.11 ASR 06 09.38.95 2e J BM LAB 

13.  OUTERBAH AMIRA 02.06.10 CAMOA 06 10.41.43 2e J BM LAB 

14.  BALOUL MAYA 27.07.11 ASR 06 10.41.50 2e J BM LAB 

15.  BESSAOU AMEL 24.09.11 ASR 06 10.41.53 2e J BM LAB 

16.  MEDJAHED LILIA 08.10.11 ACA 06 10.41.54 2e J BM LAB 

17.  LALAOUI FARAH 13.02.11 CSAO 06 7.38.08 5e J BM LAB 

18.  AYAD MELINA 23.12.11 CSAO 06 8.17.44 5e J BM LAB 

19.  HARAOUI FARAH 10.03.10 EAT 06 8.44.61 5e J BM LAB 

20.  HERBI RIMA 06.06.11 THBA 06 9.07.94 5e J BM LAB 

2000 m  MARCHE BENJAMINES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  ZEFANI TINHINANE 18.11.10 EMCA 06 11.14.40 3e J BM LAB 

2.  BELKANOUNI CELIA 26.09.10 ESA 06 11.32.84 5e J BM LAB 

3.  KADRI CHAIMA 30.09.10 ESA 06 11.35.55 5e J BM LAB 

4.  MEDDOUR HIND 30.07.11 ESA 06 11.37.64 5e J BM LAB 

5.  ZIDANI ELYANA 07.01.10 EMCA 06 11.45.83 1e J BM LAB 

6.  BENZANATI LINA  29.07.20 CAMOA 06 12.06.70 5e J BM LAB 

7.  OUTERBAH AMIRA 02.06.10 CAMOA 06 12.14.06 5e J BM LAB 

8.  BELKANOUNI LYLIA 26.09.10 ESA 06 12.21.25 1e J BM LAB 

9.  BENMOUHOUB LYDIA 24.01.10 ESA 06 12.21.53 1e J BM LAB 

10.  DJERMOULI BAYA 12.03.11 ACA 06 12.21.59 5e J BM LAB 

11.  KEBBOUCHI SEDDA 28.06.10 ACSA 06 12.43.18 1e J BM LAB 

12.  KAIBEDINE TAFATH 05.03.11 ESA 06 12.44.59 5e J BM LAB 

13.  MEBARKI LYLIA 30.03.11 RSB 06 12.45.84 1e J BM LAB 

14.  MEBARKI CELIA 31.03.11 RSB 06 12.51.03 5e J BM LAB 

15.  MOUSSAOUI NESMA 21.08.10 RCA 06 13.07.90 1e J BM LAB 

16.  OUARET MORDJANE 07.07.11 RSB 06 13.19.14 5e J BM LAB 

17.  ASLOUNI TIHINANE 22.12.10 ESA 06 13.34.04 1e J BM LAB 

18.  ASLOUNI CELIA 22.12.11 ESA 06 13.36.73 5e J BM LAB 

19.  OUADI ASMA  05.07.11 ACSA 06 13.48.39 1e J BM LAB 

20.  LADJAL THAFATH 24.02.11 RAJA 06 13.54.10 1e J BM LAB 



LONGUEUR BENJAMINES  
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  BOUANANI DYNA 20.04.10 MBB 06 4.25 5° J LAB BM 

2.  LARRAS DYNA 16.09.10 ASLO 15 4.17 CNEC 

3.  CHELIHI FERIEL 20.05.10 ACSA 06 4.09 1 J LAB BM 

4.  BENBELKACEM SARAH 12.01.10 AGULMIM 15 4.16 CNEC 

5.  IZRI MERIEM 20.03.10 EMSA 06 4.06 W EC BM 

6.  MESSAOUDEN MALAK 22.10.10 MBB 06 4.04 1 J LAB BM 

7.  MESSADEK SOUMIA 30.01.10 CAJ 18 3.96 CR EC BM 

8.  BELBACHIR LYDYA 28.07.10 ASR 06 3.92 CR EC BM 

9.  LAHDIRI LINA 18.10.10 ACSA 06 3.90 5° J LAB BM 

10.  SALMI THILELI 28.06.10 ANI 15 3.90 CR EC BM 

11.  BALOUL LEA 09.09.10 ASR 06 3.81 CR EC BM 

12.  AGGOUN FARAH  25.03.11 EFCB 06 3.79 3 JLAB MB  

13.  BOUDJEMA MELISSA 18.10.10 ACA 06 4.21 CNEC 

14.  BOUZID YASSMINE 04.01.11 CSJA 15 3.78 CR EC BM 

15.  BELBACHIR LYDIA 28.07.10 ASR 06 3.76 3 J LAB BM 

16.  BRAHMI IMENE 06.04.11 MBB 06 3.73 W EC BM 

17.  KHELLOUL ALICIA 03.07.10 CSJA 15 3.73 CR EC BM 

18.  DJAMA AMEL 27.10.10 ECB 06 3.70 5° J LAB BM 

19.  RABEHI MALAK 24.09.11 CREB 06 3.70 3 J LAB BM 

20.  MESSAOUDI AYA 23.09.10 AMCB 06 3.67 W EC BM 

 

 

HAUTEUR BENJAMINES FILLES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  DAOUD LAMISS 15.06.10 RSB 06 1.29 5e J BM LAB 

2.  RAHMANI LINA 29.04.11 MBB 06 1.23 2e J BM LAB 

3.  KHALED KHODJA MERIEM 20.02.11 ESA 06 1.23 2e J BM LAB 

4.  BOUKARI AHLEM 18.05.11 RSB 06 1.20 5e J BM LAB 

5.  BOUCHILAOUENE INES 21.08.11 CSSET 06 1.15 5e J BM LAB 

6.  BOUHRAOUA DOUAA 27.07.11 RBS 06 1.10 5e J BM LAB 

7.  BOUCHILAOUENE TAFSUTH 26.11.11 CSSET 06 1.10 5e J BM LAB 

8.  BENNAI TINHINANE 17.12.10 RSB 06 1.10 5e J BM LAB 

9.  SEDIK ABDERRAOUF 04.01.11 MBB 06 1.10 5e  J LAB BM 

10.  RABEHI YAKOUT 24.09.11 CREB 06 1.05 2e J BM LAB 

11.  OUARI LYDIA 24.07.11 MBB 06 1.05 5e J BM LAB 

12.  MESSOUCI LYNDA 01.03.10 ECB 06 1.05 5e J BM LAB 

13.  BOURAI FARAH 08.10.10 EVB 06 1.05 2e J BM LAB 

14.  BELFOU AMINA 13.11.11 AMCB 06 1.05 2e J BM LAB 

15.  BAKOURI ASMA 05.02.10 ACB 06 1.05 2e J BM LAB 

16.  ZAIDI  NESMA   13.08.10 MBB 06 1.05 5e J BM LAB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PERCHE BENJAMINES FILLES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

3 MESSAOUDI AYA 23.09.10 AMCB 06 2.10 2e J BM LAB 

4 MESSAOUDENE MALAK 22.10.10 MBB 06 1.80 2e J BM LAB 

7 AZAMOUM AHLEM 04.11.10 MBB 06 1.80 2e J BM LAB 

9 AGGOUNE AMINA 21.07.10 ECB 06 1.80 5e J BM LAB 

1 ZANE LETICIA 03.09.10 AMCB 06 1.70 5e J BM LAB 

5 CHEKAL AYA 01.07.10 AMCB 06 1.70 2e J BM LAB 

6 BRAHMI IMENE 06.04.11 MBB 06 1.60 5e J BM LAB 

8 ALILI NOURGHALIA 30.11.10 MBB 06 1.60 5e J BM LAB 

2 SIFAOUI ANIA 06.04.11 MBB 06 1.50 5e J BM LAB 

 

PODS BENJAMINES FILLES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  AHFIR ANIES 03.11.11 EMSA 06 10.54 2e J BM LAB 

2.  MEZIANI MIRINDA 11.02.10 ACSA 06 10.23 2e J BM LAB 

3.  IZRI MERIEM 20.03.10 EMSA 06 10.10 CNEC 
4.  ZADRI ANIAS 01.06.10 EMCA 06 09.87 2e J BM LAB 

5.  KHELOUFI MALAK 28.07.10 CAMOA 06 09.66 2e J BM LAB 

6.  AMOKRANE AYA 16.06.10 RBS 06 09.05 2e J BM LAB 

7.  BERBAR SOUAD 14.09.10 EMCA 06 08.83 2e J BM LAB 

8.  AGGOUN ANAIS 31.01.11 RSB 06 07.71 2e J BM LAB 

9.  BELBACHIR LYDYA 28.07.10 ASR 06 07.67 W EC BM 

10.  BELBACHIR RYM 12.10.11 ACSA 06 07.62 2e J BM LAB 

11.  BOUJEMA MELISSA 18.10.10 ACA 06 07.57 CNEC 

12.  LARRAS DYNA 16.09.10 ASLO 15 07.53 CRE BM BEJAIA 
13.  BOUANANI DYNA 20/04.10 MBB 06 07.48 CNEC 

14.  LAHDHIRI LINA 18.10.10 ACSA 06 07.37 W EC BM 

15.  MESSAOUDI AYA 23.09.10 AMCB 06 07.29 CRE BM BEJAIA 
16.  ZIREM LIZA 24.02.10 EMSA 06 07.25 2e J BM LAB 

17.  MEDDOUR HIND 30.07.11 ESA 06 07.11 2e J BM LAB 

18.  BELKANOUNI CELINA 26.09.10 ESA 06 07.10 2e J BM LAB 

19.  BELAIDI MILINA 28.07.10 IRBY 15 07.10 CRE BM BEJAIA 
20.  MESSADEK SOUMIA 30.01.10 CAJ 18 07.02 CRE BM BEJAIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DISQUE BENJAMINES  
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  KHELOUFI MALAK 28.07.10 CAMOA 06 30.03 5° J LAB BM 

2.  MEZIANI DIDA 11.02.10 ACSA 06 22.22 3 J LAB BM 

3.  BELBACHIR RYM 12.10.11 ACSA 06 21.91 1 J LAB BM 

4.  MEZIANI MERINA 11.02.10 ACSA 06 20.26 5° J LAB BM 

5.  BENZAID AYA 22.05.11 EFCB 06 19.48 5° J LAB BM 

6.  BENKHOUDJA RAHMA 31.10.10 ESA 06 18.97 5° J LAB BM 

7.  AMOKRANE AYA 16.06.10 RBS 06 18.82 5° J LAB BM 

8.  BERBAR SOAUD 14.09.10 EMCA 06 18.63 1 J LAB BM 

9.  BELBACHIR  LYDIA  28.07.10 ASR 06 17.97 1 J LAB BM 

10.  AKLIL CHANNEZ 12.05.11 MBB 06 17.33 1 J LAB BM 

11.  ZATOUT ANAIS 01.02.10 RSB 06 16.71 5° J LAB BM 

12.  HADDAD WAFA 16.08.09 AMCB 06 16.63 3 J LAB BM 

13.  ZADRI ANIAS 01.06.10 EMCA 06 15.80 1 J LAB BM 

14.  RAMDANI YASMINE 01.08.11 RSB 06 13.13 5° J LAB BM 

15.  AGGOUNE ANAIS 31.01.11 RSB 06 13.10 5° J LAB BM 

16.  SAOUDI RACHA 19.12.11 MBB 06 12.23 1 J LAB BM 

 

JAVELOT BENJAMINES FILLES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  BELBACHIR LYDIA 28.07.10 ASR 06 23.57 2e J BM LAB 

2.  AHFIR ANIES 03.11.10 EMSA 06 17.87 4e J BM LAB 

3.  AKLIL CHANEZ 12.05.11 MBB 06 16.36 4e J BM LAB 

4.  FERROUDJ ANAIS 14.07.10 EAL 06 14.45 4e J BM LAB 

5.  FERROUDJ FERIEL 21.12.11 EAL 06 14.43 2e J BM LAB 

6.  FERROUDJ FERIEL 21.12.11 EAL 06 14.22 4e J BM LAB 

7.  BALOUL LEA 09.09.10 ASR 06 14.04 2e J BM LAB 

8.  MESSAI NADA 02.09.10 EAL 06 13.95 4e J BM LAB 

9.  ZIANI LYNDA 29.01.11 EMSA 06 13.54 2e J BM LAB 

10.  AMOKRANE AYA 16.06.10 RBS 06 12.45 4e J BM LAB 

11.  ABID FARAH 05.10.10 EAL 06 12.00 4e J BM LAB 

12.  ZAIDI MERIEM 11.09.10 EAL 06 08.73 2e J BM LAB 

 

4*60 m BENJAMINES FILLES 
N° CLUB TE 

1.  EATas 36.32 

2.  MBB 36.33 

3.  AMCB 36.43 

4.  RSB 36.58 

5.  ACA 36.79 

6.  ESA 37.04 

7.  ECB 37.63 

8.  CSAO 38.80 

9.  CSSET 38.86 

10.  ASR 40.13 

11.  EAL 43.13 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BENJAMINS  

 
 



 

 

60 m BENJAMINS  
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  KHOUFACH SELIANE 17.07.10 KHERRATA 06 08.54 W EC BM 

2.  BESSAOU AMAR 05.03.10 ASR 06 08.53 CNEC 

3.  ARIOUAT FAIZ 08.09.10 AMCB 06 08.64 CR EC BM BEJAIA  

4.  KARA YACINE 02.09.11 AMCB 06 08.74 CR EC BM BEJAIA  

5.  MAAMAR  KHIRDDINE 08.06.10 ACB 06 08.82 1e J BM LAB 

6.  ARIOUAT FAIZ 08.09.10 AMCB 06 08.84 W EC BM 

7.  BOUTAGHEN SLEM 14.08.20 ESSWB 06 08.84 W EC BM 

8.  HARCHAOUI ABDELAZIZ 03.02.11 ESK 15 08.84 CR EC BM BEJAIA  

9.  ZERKAK AYOUB 26.08.10 RCA 06 08.84 CR EC BM BEJAIA  

10.  DERRICHE YASTENE 02.01.10 ASLO 15 08.84 CR EC BM BEJAIA  

11.  KOURICHE HANI 12.05.10 THBA 06 08.90 1e J BM LAB 

12.  MESALI ZIAD 03.07.10 KHERRATA 06 08.94 W EC BM 

13.  CHENNA ILYES 07.11.10 ACA 06 09.01 3e J BM LAB 

14.  BOURAOUI AMINE 05.10.10 CAJ 18 09.04 CR EC BM BEJAIA  

15.  MERFAD ESSAID 20.12.10 EB 28 09.04 CR EC BM BEJAIA  

16.  BOUMERTIT ABDERAHMENE 07.06.10 ACB 06 09.09 1e J BM LAB 

 

120m BENJAMINS GARCONS  
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  MAAMAR  KHIRDDINE 08.06.10 ACB 06 17.24 2 J LAB BM 

2.  BESSAOU AMAR 05.03.10 ASR 06 17.45 2 J LAB BM 

3.  ZERKAK AYOUB 26.08.10 RCA 06 17.47 2 J LAB BM 

4.  ZOUGAR ABDERRAOUF  08.09.11 EATas 06 17.70 2 J LAB BM 

5.  BOUTAGHANE  ISLEM 14.08.10 ESWB 06 17.76 2 J LAB BM 

6.  KORICHE HAITHEM 02.11.11 CSSET 06 17.81 3 J LAB BM 

7.  AIT ARAB RIAD 13.10.10 EMSA 06 17.85 2 J LAB BM 

8.  KARA YACINE 02.09.11 AMCB 06 17.95 2 J LAB BM 

9.  OUAZENE  NADJIM 22.09.10 EAT 06 18.03 2 J LAB BM 

10.  ISSEDIKENE TAHAR LYES 06.12.10 ATA 06 18.04 4 J LAB BM 

11.  HADJI GHILES 22.11.10 CSAO 06 18.37 4 J LAB BM 

12.  BOUABDELLAH YOUDAS 14.03.11 ATA 06 18.39 4 J LAB BM 

13.  ISSEDiKENE TAHAR 06.12.10 ATA 06 18.41 2 J LAB BM 

14.  OUABA TARIK 02.12.11 EMSA 06 18.47 2 J LAB BM 

15.  HANOUTE LAHCENE 08.06.10 EMCA 06 18.47 2 J LAB BM 

16.  BAKI SAMY 30.12.10 AMCB 06 18.53 2 J LAB BM 

17.  MOUALEK MED LAMINE 07.05.10 EMSA 06 18.60 2 J LAB BM 

18.  MAY  MOKHTAR 07.10.11 EAT 06 18.62 2 J LAB BM 

19.  GOUDJIL RIAD 01.10.10 AMCB0 06 18.77 2 J LAB BM 

20.  BRIZINI SAMY 26.05.11 EMCA 06 18.87 2 J LAB BM 

 

 

 

 



80 m HAIES BENJAMINS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

2 ZERKAK AYOUB 26.08.10 RCA 06 14.09 1e J BM LAB 

1 AIT ARAB RIAD 13.10.10 EMSA 06 14.35 3e J BM LAB 

3 ARIOUAT FAIZ 08.09.10 AMCB 06 14.98 3e J BM LAB 

5 MAAMER KHIREDDINE 08.06.10 ACB 06 15.06 1e J BM LAB 

6 HOUACINE ABDELMALEK 25.07.10 AMCB 06 16.73 3e J BM LAB 

7 GHERBI ABDERAHMENE 30.04.11 CREB 06 16.76 3e J BM LAB 

8 AITOUCHE SABER 05.02.11 CAMOA 06 16.91 1e J BM LAB 

9 SOUAMA TAKFARINAS 09.12.11 AMCB 06 16.97 1e J BM LAB 

10 BAKLI SAMIR 30.12.10 AMCB 06 17.18 1e J BM LAB 

11 BOUMERTIT ABDERAHMANE 07.06.10 ACB 06 17.35 1e J BM LAB 

12 BAKOURI FARID 02.08.11 MBB 06 17.57 3e J BM LAB 

13 GOUDJIL RIAD 01.10.10 AMCB 06 17.70 1e J BM LAB 

14 BELLIL SOHEIB 25.03.11 ACB 06 17.74 3e J BM LAB 

15 BAKOURI FADI 02.08.11 MBB 06 18.14 1e J BM LAB 

16 MANSEUR RABAH 24.01.10 CAMOA 06 18.15 1e J BM LAB 

17 MANSUR KHEIRDDINE 08.0810 ACB 06 18.16 3e J BM LAB 

18 AKAK ABDERAHMENE 04.12.10 ACB 06 18.25 3e J BM LAB 

19 KHALED REDA 07.12.11 AMCB 06 19.20 3e J BM LAB 

20 KHELOUFI MUSTAPHA 30.01.11 CAMOA 06 20.23 3e J BM LAB 

 

1200 m BENJAMINS  
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATI 

1.  KARECHE MENAD 13.12.10 IRBY 15 3.49.40 CR EC BM BEJAIA  

2.  BENTALEB ISHAK 23.02.11 ACBBA 34 4.00.30 CR EC BM BEJAIA  

3.  MEDJEK NOURDIN 04.05.10 IRBY 15 4.00.70 CR EC BM BEJAIA  

4.  BESSAOU AMAR 05.03.10 ASR 06 4.00.70 CR EC BM BEJAIA  

5.  REMANE MEHDI 21.02.11 ACBBA 34 4.01.40 CR EC BM BEJAIA  

6.  MOUHOUN AMINE 20.09.10 IRBY 15 4.01.90 CR EC BM BEJAIA  

7.  BOUTAGHEN ISLEM 14.08.10 ESSWB 06 4.08.70 CR EC BM BEJAIA  

8.  AITARAB RIAD 24.10.10 EMSA 06 4.08.90 WEC BM 

9.  DERRICHE YASTENE 02.01.10 ASLO 15 4.10.30 CR EC BM BEJAIA  

10.  KORICHE HANI 12.05.10 THBA 15 4.11.80 CR EC BM BEJAIA  

11.  ZERKAK AYOUB 26.08.10 RCA 06 4.11.90 WEC BM 

12.  MERABET MOUAD 19.07.10 IRBY 15 4.12.00 CR EC BM BEJAIA  

13.  SADJI BRANIS 06.02.10 EVB 06 4.13.40 CR EC BM BEJAIA  

14.  HENANE HAMZA 19.08.10 EAL 06 4.15.50 CR EC BM BEJAIA  

15.  BENAMER ADEM 10.12.11 CSSET 06 4.15.80 CR EC BM BEJAIA  

16.  YAICH SALEM EDDINE 12.02.10 ASTH 06 4.16.22 1e J BM LAB 

17.  MERFAD ESSAID 20.12.10 EB 28 4.18.90 CR EC BM BEJAIA  

18.  BOUHARCHE BELKACEM 13.12.10 ESBK 15 4.20.80 CR EC BM BEJAIA  

19.  ZIANI KHALIL 25.01.10 THBA 06 4.21.22 3e J BM LAB 

20.  ZOUGGAR ABDERAOUF 18.12.11 EATask 06 4.22.50 WEC BM 

 

 

 

 

 



2000 m BENJAMINS GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATIO

N 

1.  HANOUT LAHCENE 08.06.10 CAMOA 06 07.10.27 2 J LAB BM 

2.  YAICH SALEM EDDINE 12.02.10 ASTH 06 07.25.49 2 J LAB BM 

3.  HAFHOUF HANI 16.02.10 ASTH 06 07.32.40 2 J LAB BM 

4.  AIT ARAB RIAD 13.10.10 EMSA 06 07.35.34 2 J LAB BM 

 BAHRI SAMI 30.05.10 ASTH 06 07.36.41 2 J LAB BM 

5.  BOUTAGHANE ISLAM 14.08.10 ESSWB 06 07.52.37 2 J LAB BM 

6.  HEBBECHE SOHEIB 30.09.10 THBA 06 08.02.43 2 J LAB BM 

7.  BENAYACHE KHIREDDINE 23.05.11 ASTH 06 08.07.15 2 J LAB BM 

8.  AROUR WASSIM 20.02.11 ASTH 06 08.10.76 2 J LAB BM 

9.  BRIZINI SAMY 27.05.11 EMSA 06 08.14.02 2 J LAB BM 

10.  MEZIANE MEHDI 13.07.11 RCA 06 08.14.02 2 J LAB BM 

11.  BOUHENNI  ISHAK  21.03.11 CSSET 06 08.25.01 2 J LAB BM 

12.  NASRI ANIS 15.09.10 THBA 06 08.29.08 2 J LAB BM 

13.  BENAMRANE ADEM 10.12.11 CSSET 06 08.39.02 2 J LAB BM 

14.  ISKOUNENE SALES 13.07.11 ACA 06 08.47.24 2 J LAB BM 

15.  MOUALEK MED AMINE 07.05.10 EMSA 06 09.07.13 2 J LAB BM 

 

2000 m MARCHE BENJAMINS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  HANOUTE LAHCENE 08.06.10 EMCA 06 10.41.71 1e J BM LAB 

2.  MENASRI ILYES 12.10.10 RCA 06 12.21.03 1e J BM LAB 

3.  DEBABCHA DAOUD 24.05.10 RCA 06 12.48.41 1e J BM LAB 

4.  DEBABCHA RAYANE 28.04.10 RCA 06 13.03.49 1e J BM LAB 

 

LONGUEUR BENJAMINS  
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  ZERKAK AYOUB 26.08.10 RCA 06 4.62 3J LAB BM 

2.  KARA YACINE 02.09.11 AMCB 06 4.50 CR EC BM BEJAIA  

3.  BESSAOU AMAR 05.03.10 ASR 06 4.44 CR EC BM BEJAIA  

4.  ARIOUAT FAIZ 08.09.10 AMCB 06 4.43 CR EC BM BEJAIA  

5.  MAAMAR KHIRDDINE 08.06.10 ACB 06 4.36 CR EC BM BEJAIA  

6.  DERRICHE ASTENE 02.01.10 ASLO 15 4.34 CR EC BM BEJAIA  

7.  BESSAOU AMAR 05.03.10 ASR 06 4.33 CNEC 

8.  BOURAOUI AMINE 05.10.10 CAJ 18 4.31 CR EC BM BEJAIA  

9.  MERFAD ESSAID 20.12.10 EB 28 4.22 CR EC BM BEJAIA  

10.  FAROUDJ RAMY 14.02.10 CSSET 06 4.20 CR EC BM BEJAIA  

11.  KORICHE HANI 12.05.10 THBA 15 4.11 CR EC BM BEJAIA  

12.  MEDJEK NOURDIN 04.05.10 IRBY 15 4.09 CR EC BM BEJAIA  

13.  BENAMER ADEM 10.12.11 CSSET 06 4.08 CR EC BM BEJAIA  

14.  MAY EL MOKHTAR 07.10.11 EATask 06 4.05 W EC BM 

15.  HARCHAOUI ABDELAZIZ 03.02.11 ESK 15 4.05 CR EC BM BEJAIA  

16.  BOUTAGHEN ISLEM 14.08.20 ESSWB 06 4.04 CR EC BM BEJAIA  

17.  KHOUFACH SELIANE 17.07.10 KHERRATA 06 4.03 W EC BM 

18.  ZOUGGAR ABDERAOUF 18.12.11 EATask 06 3.95 W EC BM 

19.  MESALI ZIAD 03.07.10 KHERRATA 06 3.95 W EC BM 

 
 
 
 



HAUTEUR BENJAMINS GARCONS 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  TOUATI BADREDDINE 26.07.10 AMCB 06 1.28 2 J LAB BM 

2.  HAMOU  MED AMINE 12.03.10 AMCB 06 1.28 2 J LAB BM 

3.  ARIOUAT FAIZ 08.09.10 AMCB 06 1.25 2 J LAB BM 

4.  BAKOURI FADI 02.09.11 MBB 06      1.20  5e  J LAB BM 

5.  MAAMER KHIREDDINE 08.06.10 ACB 06 1.15 2 J LAB BM 

6.  AKAK ABDERAHMANE 04.12.10 ACB 06 1.15 2 J LAB BM 

7.  LEHOUAZI LYES 11.01.11 CSSET 06 1.15 2 J LAB BM 

8.  BOULEMSAMER SYPHAX 05.07.11 CSSET 06 1.15 2 J LAB BM 

9.  HOUACINE ABDELMALEK 25.07.10 AMCB 06 1.10 2 J LAB BM 

10.  BELAL SOHAIB 25.03.11 ACB 06 1.10 2 J LAB BM 

11.  BOUFROURA WASSIM 09.03.11 CSSET 06 1.10 2 J LAB BM 

12.  SEDIK ABDERRAOUF 04.01.11 MBB 06 1.10 5e  J LAB BM 

 

PERCHE BENJAMINS  
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  NABET ALAEDDINE 22.01.10 EAL 06 2.30 1 J LAB BM 

2.  HAMOUR MED AMINE  12.02.10 AMCB 06 2.00 3 J LAB BM 

3.  TOUATI BADREDDINE 26.07.10 AMCB 06 1.90 1 J LAB BM 

4.  ARIOUAT FAIZ 08.09.10 AMCB 06 1.80 1 J LAB BM 

5.  HOUACINE ABDELMALEK 25.07.10 AMCB 06 1.70 1 J LAB BM 

6.  SOUAMA TAKFARINAS 12.09.11 AMCB 06 1.60 1 J LAB BM 

7.  GOUDJIL RIYAD 01.10.10 AMCB 06 1.50 1 J LAB BM 

8.  BELKARIA WALIS 15.06.11 EVB 06 1.50 1 J LAB BM 

9.  BELABES AIMED 08.07.10 EVB 06 1.50 1 J LAB BM 

 

POIDS BENJAMINS GARCONS 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  MEDJEK NOURDIN 04.05.10 IRBY   15 9.14 CR EC BM BEJAIA  

2.  FERDJELLAH RAYANE 20.07.10 RSB 06 8.65 1 J LAB BM 

3.  BESSAOU AMAR 05.03.10 ASR 06 8.40 CR EC BM BEJAIA  

4.  OUNAS ISLEM 16.03.10 CAMOA 06 8.23 1 J LAB BM 

5.  HENANE HAMZA 19.08.10 EAL 06 8.22 CR EC BM BEJAIA  

6.  KARECHE MENAD 13.12.10 IRBY    15 8.11 CR EC BM BEJAIA  

7.  BERTACHE WASSIM 22.04.10 EMCA 06 7.85 1 J LAB BM 

8.  BOUHERA MEHDI 20.08.10 EAL 06 7.16 1 J LAB BM 

9.  ZERKAK AYOUB 26.08.10 RCA 06 7.12 W EC BM 

10.  BOULEMSAMER SIPHAX 05.07.11 CSSET 06 7.11 1 J LAB BM 

11.  FAROUDJ RAMY 14.02.10 CSSET 06 7.02 W EC BM 

12.  MAAMAR KHIRDDINE 08.06.10 ACB 06 6.95 CR EC BM BEJAIA  

13.  DERRICHE YASTENE 02.01.10 ASLO    15 6.90 CR EC BM BEJAIA  

14.  AITARAB RIAD 24.10.10 EMSA 06 6.87 W EC BM 

15.  BOUTAGHEN ISLEM 14.08.10 ESSWB 06 6.86 CR EC BM BEJAIA  

16.  MAMAR ABDERAHIM 27.03.10 RSB 06 6.84 1 J LAB BM 

17.  BOURAOUI AMINE 05.10.10 CAJ    18 6.74 CR EC BM BEJAIA  

18.  MANSEUR RABAH 24.01.10 CAMOA 06 6.71 1 J LAB BM 

19.  KARA YACINE 02.09.21 AMCB 06 6.60 CR EC BM BEJAIA  

20.  KORICHE HANI 12.05.10 THBA    15 6.36 CR EC BM BEJAIA  

 
 



DISQUE BENJAMINS  
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1 HENANE HAMZA 19.08.10 EAL 06 32.30 3 J LAB BM 

2 FERDJALLAH RAYANE 20.07.10 RSB 06 27.30 1 J LAB BM 

3 MAAMAR ABDERAHIM 27.03.10 RSB 06 20.78 1 J LAB BM 

4 HIDOUS SAL EDDINE 11.07.10 CSHB 06 20.05 1 J LAB BM 

5 KHELOUFI IBRAHIM 17.08.10 RSB 06 19.26 1 J LAB BM 

6 AIT HATRIT YOUCEF 16.07.10 MBB 06 18.82 1 J LAB BM 

7 OUNAS ISLAM 16.03.10 CAMOA 06 18.12 1 J LAB BM 

8 BESSAOU AMAR  05.03.10 ASR 06 16.85  1 J LAB BM 

9 BERTACHE WASSIM 22.01.10 EMCA 06 17.55 3 J LAB BM 

10 MAOUCHE SELYAN 13.02.11 AMCB 06 16.35 3 J LAB BM  

11 BOUCHEKAL LAKHDAR 24.02.11 ACB 06 13.22 3 J LAB BM 

 

JAVELOT BENJAMINS GARCONS 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1 HENANE HAMZA 19.08.10 EAL 06 23.88 2 J LAB BM 

2 BESSAOU AMAR 05.03.10 ASR 06 20.42 2 J LAB BM 

4 ABBAS ABDERAOUF 19.06.10 ASR 06 18.55 4 J LAB BM 

5 BOUHARA MEHDI 20.08.10 EAL 06 17.77 4 J LAB BM 

6 AIT HATRIT  YOUCEF 16.07.11 MBB 06 17.53 4 J LAB BM 

7 BARKA ABDELHAKIM 27.10.10 CSSET 06 16.55 2 J LAB BM 

8 BOULEMSAMER HOUSSAM 24.02.11 RBS 06 15.39 2 J LAB BM 

9 KORICHE HANI 12.05.10 CSTBA 06 14.71 2 J LAB BM 

10 MAZOUZ ABDELKHALIL 30.07.11 CSSET 06 09.96 2 J LAB BM 

 
 

4*60 m BENJAMINS GARCONS  
N° CLUB D/N 

1.  AMCB 36.29 

2.  EATas 37.06 

3.  ACB 38.23 

4.  CSSET 39.04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINIMES FILLES 

 



80 m MINIMES FILLES 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  OUABA SARA LISA 16.05.09 EMSA 06 10.81 5e J BM LAB 

2.  KHENTACHE  IMENE 13.02.08 RSB 06 10.94 C-IC-M 

3.  FENGUAL ZAHRA 25.06.08 EAT 06 11.01 5e J BM LAB 

4.  BOUAICHE BOUCHRA 13.10.09 RSB 06 11.23 5e J BM LAB 

5.  ALILI HANANE 15.12.08 ARBA 06 11.37 3e J BM LAB 

6.  BOUCHENINE CHAIMA 26.05.08 ECB 06 11.44 C-IC-M 

7.  FAID KENZA 04.07.08 CRB 06 11.52 1e J BM LAB 

8.  ZIANE ELINA 15.08.09 ACB 06 11.58 3e J BM LAB 

9.  BELFOU YASMINE 14.06.08 AMCB 06 11.60 1e J BM LAB 

10.  BENKHIDER MALAK 23.08.09 EVB 06 11.62 5e J BM LAB 

11.  BOUICHE BOUCHRA 13.10.09 RSB 06 11.70 1e J BM LAB 

12.  SOUFI GHIMA 03.06.09 ACSA 06 11.73 3e J BM LAB 

13.  BEZGHICHE CIRINE 14.02.09 ESA 06 11.74 C-IC-M 

14.  MEZMAT MELISSA 21.01.09 ACB 06 11.75 1e J BM LAB 

15.  BARA ROUMAISSA 16.02.09 AMCB 06 11.84 C-IC-M 

16.  MOKRANI MANAL 05.08.08 EATas 06 11.84 C-IC-M 

17.  HERBI HIBA 29.08.08 THBA 06 11.85 3e J BM LAB 

18.  BOUDACHE IMENE 28.06.09 AMCB 06 11.90 3e J BM LAB 

19.  BOUMEGOURA INES 11.04.08 ACB 06 11.93 1e J BM LAB 

20.  KEKOUCHE YASMINE 03.09.09 CSSET 06 11.98 5e J BM LAB 

 

150 mMINIMES FILLES 

N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  KHENTACHE  IMENE 13.02.08 RSB 06 20.34 C-IC-M 

2.  FENGAL ZAHRA 25.06.08 EATas 06 20.66 4e J BM LAB 

3.  BOUICHE BOUCHRA 13.10.09 RSB 06 21.03 1e J BM LAB 

4.  SAIB HANANE 23.04.08 ECB 06 21.14 C-IC-M 

5.  ALILI HANANE 15.12.08 ARBA 06 21.30 1e J BM LAB 

6.  FAID KENZA 04.07.08 CRB 06 21.31 1e J BM LAB 

7.  AISSAOUI IKRAM 19.03.08 CSAO 06 21.45 4e J BM LAB 

8.  SELLAOUI HADIL 25.01.08 MBB 06 21.59 1e J BM LAB 

9.  ZIANE ILINA 15.08.09 ACB 06 21.64 C-IC-M 

10.  BEZGHICHE CERINE 14.02.09 ESA 06 22.11 4e J BM LAB 

11.  LOUAIL AMINA 22.02.08 ECB 06 22.27 1e J BM LAB 

12.  SOUFIT GHINA 03.06.09 ACSA 06 22.31 4e J BM LAB 

13.  BOUDACHE IMENE 28.06.09 AMCB 06 22.44 C-IC-M 

14.  ZOUAOUI FIROUZ 21.08.08 ECB 06 22.44 1e J BM LAB 

15.  SELLAMA ANAIS 28.05.08 CSAO 06 22.63 4e J BM LAB 

16.  HERBI HIBA 29.08.08 THBA 06 22.71 1e J BM LAB 

17.  BOUCHAMA YOUSRA 25.05.08 ASFJ 06 22.71 1e J BM LAB 

18.  OURDANI ALYCIA 08.06.08 ACSA 06 22.84 C-IC-M 

19.  BELKHIDER MALAK 23.08.89 EVB 06 22.85 1e J BM LAB 

20.  BOUCHENINE CHAIMA 26.05.08 ECB 06 22.86 1e J BM LAB 

 

 

 

 



250 m MINIMES FILLES 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  FAID KENZA 04.07.08 CRB 06 37.62 3e J BM LAB 

2.  SELLAOUI HADIL 25.01.08 MBB 06 37.93 1e J BM LAB 

3.  AISSAOUI IKRAM 19.03.08 CSAO 06 38.31 3e J BM LAB 

4.  HASSANI IKRAM 07.10.08 ARBA 06 38.72 3e J BM LAB 

5.  ZOUAOUI FIROUZ 21.08.08 ECB 06 39.07 3e J BM LAB 

6.  SOUFIT GHINA 03.06.09 ACSA 06 39.11 3e J BM LAB 

7.  BOUCHEKOUT IMENE 29.03.08 RBS 06 39.18 1e J BM LAB 

8.  HERBI HIBA 29.08.08 THBA 06 40.26 3e J BM LAB 

9.  HERRAT CHAIMA 14.12.09 CSAO 06 41.08 3e J BM LAB 

10.  MEBARKI LILIA 27.01.09 CSSET 06 41.68 1e J BM LAB 

11.  IKEN MERIEM 26.10.09 THBA 06 42.65 3e J BM LAB 

12.  HARRAT IMENE 15.05.09 CSAD 06 42.83 1e J BM LAB 

13.  MOKRANI MANEL 05.08.08 EATas 06 43.25 3e J BM LAB 

14.  FENGUAL ZAHRA 25.06.08 EAT 06 43.37 1e J BM LAB 

15.  BAHLOUL CHAIMA 25.08.09 ASR 06 43.98 1e J BM LAB 

16.  ZERAOUI NOUR ELHOUDA 22.06.09 EFCB 06 44.40 1e J BM LAB 

17.  OUDJIT LIDIA 18.05.08 JSBM 06 44.57 1e J BM LAB 

18.  TATACHEK SARA 20.01.09 EVB 06 45.16 1e J BM LAB 

19.  BERKANI LYLIA 24.09.09 MBB 06 45.41 1e J BM LAB 

20.  MERABTI YASMINE 06.07.08 ASR 06 51.80 1e J BM LAB 

 

80 m HAIES MINIMES FILLES 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF        OBS 

1.  DJEMAI ALICIA 25.04.09 ACSA 06 12.54 C-IC-M 

2.  BELFOU YASMINE 14.06.08 AMCB 06 12.94 1 J LAB BM 

3.  OUABA SARAH LIZA 16.09.09 EMSA 06 13.24 WBM EC 

4.  SELLAOUI HADIL 21.01.08 MBB 06 13.31 CNEC 

5.  FAID KENZA  04.07.08 CRB 06 13.74 CR EC BM BEJAIA 

6.  ZIANE ILINA 15.08.09 ACB 06 14.04 C-IC-M 

7.  LOUAIL AMINA 22.02.08 ECB 06 14.24 CR EC BM BEJAIA 

8.  ZEROURI LYNDA  20.02.08 ESA 06 14.37 CNEC 

9.  AYACHI INES 12.04.08 RBS 06 14.52 CNEC  

10.  BOUCHNINE CHAIMA 26.05.08 ECB 06 14.64 WBM EC 

11.  AYACHI INES  12.04.08 RBS 06 14.74 CR EC BM BEJAIA 

12.  ZOUAOUI FIROUZ 21.08.08 ECB 06 14.74 WBM EC 

13.  MAOUCHE RAZANE 02.12.09 EMSA 06 14.82 CNEC 

14.  IDDIR INES 16.05.08 AGULMIM 15 14.84 CR EC BM BEJAIA 

15.  SAIB  HANANE 23.04.08 ECB 06 14.94 CR EC BM BEJAIA 

16.  MANSOUR ASMA 15.10.08 AMCB 06 15.04 4 J LAB BM 

17.  HAMMACHE  MELISSA  17.08.08 ECB 06 15.44 CR EC BM BEJAIA 

18.  CHEBLI KENZA 21.12.08 AMCB 06 15.62 1 J LAB BM 

19.  AMOKRANE AMANI 04.02.09 RSB 06 16.04 WBM EC 

20.  MEBAREK YASMINE  10.10.08 IRB YA 15 16.14 CR EC BM BEJAIA 

21.  AFROUNE  SARAH 02.01.09 ACB 06 16.34 CR EC BM BEJAIA 

 

 

 

 



 

250 mHAIES MINIMES FILLES 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS 

1 OUABA SARA LISA 16.05.09 EMSA 06 40.44 C-IC-M 

2 SELLAOUI HADIL 25.01.08 MBB 06 41.04 C-IC-M 

3 FENGAL ZEHRA 25.06.08 EAT 06 41.78 4e J BM LAB 

4 BEZGHICHE CERINE 14.02.09 ESA 06 42.64 C-IC-M 

5 LOUAIL AMINA 22.02.08 ECB 06 42.89 1e J BM LAB 

6 FAID KENZA 04.07.08 CRB 06 43.37 1e J BM LAB 

7 SOUFIT GHINA 03.06.09 ACSA 06 43.64 C-IC-M 

14 ZOUAOUI FIROUZ 21.08.08 ECB 06 44.34 C-IC-M 

8 AMOKRANE LETICIA 02.02.08 RSB 06 45.04 C-IC-M 

9 OUARKOUB ANAIS 01.02.08 AMCB  06 45.14 C-IC-M 

10 MEZMAT MELISSA 21.01.09 ACB 06 45.24 C-IC-M 

11 ACHERCHOUR MAYA 30.04.09 EMCA 06 46.45 1e J BM LAB 

12 ZIANE ELINA 15.08.09 ACB 06 47.04 1e J BM LAB 

13 BOUMEGOURA INES 11.04.08 ACB 06 47.24 1e J BM LAB 

15 AFROUNE SARA 02.01.09 ACB 06 48.23 1e J BM LAB 

16 MANSOURI YASMINE 21.12.08 AMCB 06 48.23 1e J BM LAB 

17 FERDJELLAH LILIANE 05.08.08 ACB 06 49.55 1e J BM LAB 

 

1200 m MINIMES FILLES 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS  

1.  IDDIR INES 16.05.08 AGULMIM 15 4.07.20 CNEC 

2.  AGGOUN HANA 03.04.09 EFCB 06 4.10.10 CR EC BM BEJAIA 

3.  OUABA SARA LIZA 16.09.09 EMSA 06 4.12.90 CR EC BM BEJAIA 

4.  BOUCHEKOUT  IMENE  29.03.08 RBS 06 4.16.08 1e J BM LAB 

5.  BOUICHE  BOUCHRA 13.10.09 RBS 06 4.18.10 CW-IC-M 

6.  ZEROURI LYNDA  20.02.08 ESA 06 4.22.40 CNEC 

7.  SELLAOUI HADIL 21.01.08 MBB 06 4.25.20 CR EC BM BEJAIA 

8.  BEZGHICHE  CERINE  14.02.09 ESA 06 4.26.05 1e J BM LAB 

9.  LOUAIL AMINA 22.02.08 ECB 06 4.26.40 WEC BM 

10.  KHELOUFI MAROUA 05.01.09 ESA 06 4.29.60 CW-IC-M 

11.  FAID KENZA  04.07.08 CRB 06 4.31.10 CR EC BM BEJAIA 

12.  SADELLI WISSAM 29.01.08 ARBA 06 4.35.33 3e J BM LAB 

13.  MAOUCHE RAZANE  02.12.09 EMSA 06 4.35.50 CNEC 

14.  SELLAMI IMENE 13.05.08 RCA 06 4.36.31 1e J BM LAB 

15.  IGHIT SARA 20.08.08 EMSA 06 4.39.97 3e J BM LAB 

16.  MANSOUR ASMA 15.10.08 AMCB 06 4.44.80 CW-IC-M 

17.  SELLAMA ANAIS 28.05.08 CSAO 06 4.47.18 3e J BM LAB 

18.  MEBAREK YASMINE  10.10.08 IRB Y 15 4.47.90 CR EC BM BEJAIA 

19.  AOURAN MASSIVA  23.01.08 IRB Y 15 4.53.10 CR EC BM BEJAIA 

20.  HARRAT  CHAIMA  14.12.09 CSAO 06 4.53.23 1e J BM LAB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2000 m MINIMES FILLES 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS  

1 BOUCHEKOUT  IMENE  29.03.08 RBS 06 07.41.03 2e J BM LAB 

2 AGGOUNE  HANA 03.04.09 EFCB 06 07.55.16 2e J BM LAB 

3 3IDIR HIBA 03.09.09 EATas 06 08.09.70 CW-IC-M 

4 S4ELAMA ANAIS 27.05.08 CSAO 06 08.17.39 2e J BM LAB 

5 MAOUCHE RAZANE 02.12.09 EMSA 06 08.27.60 CW-IC-M 

6 HAR6RAT CHAIMA 14.12.09 CSAO 06 08.33.56 2e J BM LAB 

7 SADL7I WISSAM 29.01.08 ARBA 06 08.43.68 2e J BM LAB 

8 IKKEN8 HIBA 03.03.09 EAT 06 08.50.94 5e J BM LAB 

9 SADLI9 ILHEM 29.01.08 ARBA 06 08.51.66 2e J BM LAB 

10 BAHLOUL  CHAIMA  25.08.09 ASR 06 09.08.77 2e J BM LAB 

11 HOUACINE IMANE 19.08.09 ECB 06 09.12 .10 CW-IC-M 

17 BOUDJIT  INES 01.06.09 EAT 06 09.18.21 5e J BM LAB 

12 BOUDJIT INES 01.06.09 EAT 06 09.21.74 2e J BM LAB 

13 HOUASSI IMENE 19.09.09 ECB 06 09.34.56 2e J BM LAB 

14 SADELLI WISSEM 2101.08 ARBA 06 09.50.40 5e J BM LAB 

15 FENGAL ZAHRA 25.06.08 EAT 06 11.26.06 2e J BM LAB 

16 TERKI IMENE 02.09.08 MBB 06 11.50.00 CW-IC-M 

17 HARAOUI IBTISSEM 20.09.08 EAT 06 13.28.35 2e J BM LAB 

 

3000 m MARCHE MINIMES FILLES 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS  

1.  KHELOUFI MAROUA 05.01.09 ESA 06 16.46.34 4e J BM LAB 

2.  DHAFRI BOUCHRA 25.11.09 ESA 06 17.26.62 4e J BM LAB 

3.  IGHIT SARA 20.08.08 EMSA 06 17.31.81 2e J BM LAB 

4.  SELLAMI IMENE 13.05.08 RCA 06 17.40.54 2e J BM LAB 

5.  DJAFRI BOUCHERA 25.11.08 ESA 06 17.55.70 CW-IC-M 

6.  MANSOURI YASMINE 10.12.08 AMCB 06 18.07.90 CW-IC-M 

7.  BENALI CHAIMA 09.02.08 RCA 06 18.12.86 2e J BM LAB 

8.  BOUICHE INES 24.02.09 RCA 06 18.28.89 2e J BM LAB 

9.  KHALED KHOUDJA WISSEM 08.06.08 RCA 06 19.03.68 2e J BM LAB 

10.  SIDANE IMENE 17.06.08 ACB 06 19.11.51 2e J BM LAB 

11.  BEZGHICHE CERINE 14.02.09 ESA 06 20.38.16 2e J BM LAB 

12.  MAZOUZI LINA 09.02.08 MBB 06 20.51.66 2e J BM LAB 

13.  BAKOURI AYA 14.11.09 RCA 06 21.35.73 2e J BM LAB 

14.  HAMMACHE CHAIMA 17.08.09 ECB 06 23.19.00 CW-IC-M 

15.  FEDELA SABRINA 15.08.09 JSBM 06 23.34.35 4e J BM LAB 

16.  SAIDOUNE DYHIA 20.11.09 MBB 06 23.45.20 CW-IC-M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

4.80 m MINIMES FILLES 
N° CLUB CW PERF OBSERVATIONS  

1.  R.S.B 06 44.94 CW-IC M 

2.  E.C.B 06 45.24 CW-IC M 

3.  A.C.SA 06 45.44 CW-IC M 

4.  A.C.B 06 45.49 3e J BM LAB 

5.  A.M.C.B 06 45.74 CW-IC M 

6.  A.R.B.A 06 46.07 3e J BM LAB 

7.  EMSA 06 46.44 CW-IC M 

8.  M.B.B 06 47.24 CW-IC M 

9.  E.A.Tas 06 47.64 CW-IC M 

10.  C.S.A.O 06 47.94 3e J BM LAB 

11.  E.S.A 06 49.14 CW-IC M 

12.  C.S.S.E.T 06 49.77 3e J BM LAB 

13.  A.S.R 06 51.52 3e J BM LAB 

 

 

LONGUEUR MINIMES FILLES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  AYACHI INES  12.04.08 RBS 06 4.73 CREC BM BEJAIA 

2.  DJEMAI ALICIA 28.04.09 ACSA 06 4.69  3 J LAB BM 

3.  ALOUANE BAYA 17.01.08 ACSA 06 4.67 3 J LAB BM 

4.  OUABA SARA LIZA 16.09.09 EMSA 06 4.60 CREC BM BEJAIA 

5.  ZOUAOUI FIROUZ 21.08.08 ECB 06 4.50 3 J LAB BM 

6.  SELLAOUI HADIL 25.01.08 MBB 06 4.49 5°J LAB BM 

7.  FAID KENZA 04.07.08 CRB 06 4.46 5°J LAB BM 

8.  IDDIR INES 16.05.08 AGULMIM 15 4.46 CREC BM BEJAIA 

9.  BELFOU YASMINE  14.06.08 AMCB 06 4.44 CW-IC-M 

10.  BOUMEGGOUR INES 11.04.08 ACB 06 4.35 1 J LAB BM 

11.  BOUICHE BOUCHRA 13.10.09 RSB 06 4.32 CW-IC-M 

12.  HAMMACHE  MELISSA  17.08.08 ECB 06 4.32 W EC BM 

13.  AYACHI INES 12.04.08 RBS 06 4.31 CNEC 

14.  ZEROURI LYNDA  20.02.08 ESA 06 4.30 CNEC 

15.  MEBAREK YASMINE  10.10.08 IRB Y 15 4.28 CREC BM BEJAIA 

16.  MEZEMATE MELISSA 02.01.09 ACB 06 4.25 CREC BM BEJAIA 

17.  AFROUNE SARAH 02.01.09 ACB 06 4.19 1 J LAB BM 

18.  MAOUCHE RAZANE  02.12.09 EMSA 06 4.19 CREC BM BEJAIA 

19.  BACHA OUIZA  15.02.09 IRB Y 15 4.14 CREC BM BEJAIA 

 

 

 

 

 



HAUTEUR MINIMES FILLES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  AYACHI INES  12.04.08 RBS 06 1.56 CNEC 

2.  SELLAOUI HADIL 25.01.08 MBB 06 1.47 CNEC 

3.  ZAROURI LYNA 20.02.08 ESA 06 1.47 CNEC 

4.  BELFOU YASMINE  14.06.08 AMCB 06 1.44 CNEC 

5.  BOUCHEKHCHOUKH MAROUA 30.07.08 AMCB 06 1.38 CW-IC-M 

6.  HAMMACHE MELISSA 17.08.08 ECB 06 1.36 CW-IC-M 

7.  FAID KENZA  04.07.08 CRB 06 1.35 CNEC 

8.  LOUAIL AMINA 22.02.08 ECB 06 1.34 CR BM BEJA 

9. – BOUMEGOURA INES 11.04.08 ACB 06 1.33 1 J LAB BM 

10.  AGGOUN HANA 03.04.09 EFCB 06 1.32 CR BM BEJA 

11.  IDDIR INES 16.05.08 AGULMIM 15 1.32 CNEC 

12.  MANSOUR ASMA 15.10.08 AMCB 06 1.30 1 J LAB BM 

13.  SOUFIT GHINA 03.06.09 ACSA 06 1.30 CW-IC-M 

14.  ZOUAOUI FIROUZ 21.08.08 ECB 06 1.28 CR BM BEJA 

15. = AOURAN MASSIVA  23.01.08 IRB Y 15 1.26 CR BM BEJA 

16.  MAOUCHE RAZANE 12.02.08 EMSA 06 1.26 CNEC 

17.  BENKHIDER MALAK 28.03.09 EVB 06 1.26 CR BM BEJA 

18.  OUABA SARA LIZA 16.09.09 EMSA 06 1.26 CR BM BEJA 

19.  KAKOUCHE YASMINE 03.09.09 CSSET 06 1.25 3 J LAB BM 

 

PERCHE MINIMES FILLES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1 CHEBLI KENZA 21.12.08 AMCB 06 2.40 C-IC-M 

2 BELFOU YASMINE 14.06.08 AMCB 06 2.40 3e J BM LAB 

3 AZAMOUM CHAHRAZED 07.01.08 MBB 06 2.25 3e J BM LAB 

4 BARA ROMAISSA 16.02.09 AMCB 06 2.20 3e J BM LAB 

5 KARA AMINA 12.10.09 MBB 06 2.00 3e J BM LAB 

6 BENKHIDER MALAK 23.08.09 EVB 06 1.90 3e J BM LAB 

7 HAMMACHE MELISSA 17.08.08 ECB 06 1.80 3e J BM LAB 

10 SIFAOUI HAYETTE 17.01.09 MBB 06 1.80 5e J BM LAB 

8 HAMIDJ INES 13.01.09 ACB 06 1.70 2e J BM LAB 

9 SAIM AIDA 21.09.09 MBB 06 1.60 3e J BM LAB 

11 BOUKARI YASMINE 13.05.08 RSB 06 1.50 C-IC-M 

 

T-SAUT MINIMES FILLES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  DJEMAI ALICIA 25.04.09 ACSA 06 10.71 4e J BM LAB 

2.  ZEROURI LYNA 20.02.08 ESA 06 10.19 CW-IC-M 

3.  ALIOUANE DAYA 17.01.08 ACSA 06 10.18 4e J BM LAB 

4.  SOUFIT GHINA 03.06.09 ACSA 06 09.53 4e J BM LAB 

5.  BENKHIDER MALAK 23.08.09 EVB 06 09.32 4e J BM LAB 

6.  BOUMENGOURA INES 11.04.08 ACB 06 09.29 CW-IC-M 

7.  MAOUCHE RAZANE 02.12.09 EMSA 06 09.15 CW-IC-M 

8.  SAIM AIDA 21.09.09 MBB 06 09.13 4e J BM LAB 

9.  KEKOUCHE YASMINE 03.09.09 CSSET 06 08.81 2e J BM LAB 

10.  AYACHE INES 12.04.08 RBS 06 08.79 2e J BM LAB 

11.  BARA ROUMAISSA 16.02.09 AMCB 06 08.61 CW-IC-M 

12.  MEBARKI LILIA 24.01.09 CSSET 06 08.56 2e J BM LAB 

13.  DEHES IMENE 28.05.08 ECB 06 08.33 CW-IC-M 
 



POIDS MINIMES FILLES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  SAHLI NESRINE 07.02.09 ACSA 06 9.86 1e J BM LAB 

2.  IDIR INES 12.04.08 RBS 06 9.72 5e J BM LAB 

3.  IDIR CHAIMA 03.01.08 ESA 06 9.53 C-IC-M 

4.  SELLAOUI HADIL 25.01.08 MBB 06 8.23 W EC BM 

5.  MAOUCHE RAZANE 02.12.09 EMSA 06 7.99 W EC BM 

6.  AOURAN MASSIVA  23.01.08 IRB YA 15 7.97 CR EC BM BEJAIA 

7.  OUABA SARAH LISA 16.09.09 EMSA 06 7.91 CNEC 

8.  SLIMANI LYNA 17.11.08 MBB 06 7.88 5e J BM LAB 

9.  BOUKHENOUS MANEL 05.10.09 CSAO 06 7.67 5e J BM LAB 

10.  BERTACHE MELILA 06.03.09 EMCA 06 7.43 3e J BM LAB 

11.  LASSOUAG ALIS 29.11.09 ACSA 06 7.37 5e J BM LAB 

12.  BOUCHIBANE FARAH 07.11.08 EATas 06 7.32 3e J BM LAB 

13.  BELFOU YASMINE  14.06.08 AMCB 06 7.27 CR EC BM BEJAIA 

14.  BOUCHIBANE FARAH 07.11.08 EATas 06 7.22 C-IC-M 

15.  ZAROURI LYNA 20.08.08 ESA 06 7.18 CNEC 

16.  BERKANI SARAH 20.09.09 EMSA 06 7.11 5e J BM LAB 

17.  OUAMARA AMEL 24.07.08 ASR 06 7.06 3e J BM LAB 

18.  AMOKRANE LETICIA 02.02.08 RSB 06 7.02 C-IC-M 

19.  HOUACINE YASMINE 27.06.08 ECB 06 7.01 C-IC-M 

20.  HAMMACHE  MELISSA  17.08.08 ECB 06 6.96 CR EC BM BEJAIA 

21.  SAIDJ DALIA 06.08.09 MBB 06 6.82 C-IC-M 
 

DISQUE MINIMES FILLES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB PERF OBS 

1.  BELKADI SARAH 21.08.08 MBB 33.80 4e J BM LAB 

2.  SAIDJ DALIA 06.02.09 MBB 28.12 4e J BM LAB 

3.  SAHLI NESRINE 07.02.09 ACSA 27.67 4e J BM LAB 

4.  BELKADI SARAH 21.08.08 MBB 26.03 C-IC-M 

5.  MOULOUDJ SARA 20.08.08 AMCB 24.43 2e J BM LAB 

6.  LASSOUAG ALICE 29.11.09 ACSA 24.32 4e J BM LAB 

7.  HAROUNE ANIES 01.06.09 RSB 24.02 2e J BM LAB 

8.  LASOUAG ALICE 29.11.09 ACSA 23.69 C-IC-M 

9.  SADI FERIEL 11.01.09 ACB 23.13 2e J BM LAB 

10.  BERKANI SARAH 20.09.09 EMSA 23.00 C-IC-M 

11.  MOULOUDJI SARAH 20.08.08 AMCB 22.84 C-IC-M 

12.  SLIMANI LYNA 17.11.08 MBB 22.28 4e J BM LAB 

13.  MANSEUR RYM 01.01.09 CAMOA 22.25 2e J BM LAB 

14. 6 AOUGHLIS HOUA 22.05.09 ESA 21.28 2e J BM LAB 

15.  HOUACINE YASMINE 27.06.08 ECB 20.68 C-IC-M 

16.  HAROUNE FILIZ ANIES 01.06.09 RSB 20.45 C-IC-M 

17.  BERKANI SARAH 20.09.09 EMSA 18.93 2e J BM LAB 

18.  OUAMARA AMEL 24.07.08 ASR 18.49 2e J BM LAB 

19. 1 FOUGHALI AMEL 01.05.09 RSB 18.00 2e J BM LAB 

20.  FEKIR MERIEM 13.10.08 CSHB 17.21 2e J BM LAB 

 

 

 

 



JAVELOT MINIMES FILLES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BELLOUZ MALAK 25.09.08 ARBA 06 27.27 2e J BM LAB 

2.  SAIDJ DALIA 06.08.09 MBB 06 21.92 C-IC-M 

3.  BENHADDAD BAYA 22.02.08 EMSA 06 20.08 C-IC-M 

4.  AOUGHLIS HAOUA 22.05.09 ESA 06 20.05 2e J BM LAB 

5.  FERDJELLAH LILIANE 05.08.08 ACB 06 19.05 2e J BM LAB 

6.  OUAMAR AMEL 24.07.08 ASR 06 18.94 2e J BM LAB 

7.  CHEURFA LEILA 09.06.09 RCA 06 16.82 2e J BM LAB 

8.  SALHI NESRINE 07.02.09 ACSA 06 15.86 C-IC-M 

9.  MERABTINE YASMIN 06.07.08 ASR 06 14.44 5e J BM LAB 

10.  SADI FERIEL 11.01.09 ACB 06 13.70 2e J BM LAB 

11.  BOUCHEKHCHOUKH MAROUA 30.07.08 AMCB 06 12.34 2e J BM LAB 

12.  ARAB MERINA 24.06.09 EATas À- 11.92 C-IC-M 

13.  FOUGHALI AMEL 04.05.09 RSB 06 11.87 C-IC-M 

14.  BAHLOUL CHAIMA 25.08.09 ASR 06 10.93 5e J BM LAB 

15.  CHEBLI KENZA 21.12.08 AMCB 06 10.10 C-IC-M 

 

MARTEAU MINIMES FILLES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB PERF OBS 

1.  FEKIR MERIEM 13.10.08 CSHB 38.00 1 J BL LAB 

2.  AMRANE AYA 09.09.09 CSHB 37.89 5° J BL LAB 

3.  BELKADI SARAH 21.08.08 MBB 36.93 3J BL LAB 

4.  SLIMANI LYNA 17.11.08 MBB 31.88 5° J BL LAB 

5.  AOUGHLIS HOUA 22.05.09 ESA 28.27 5° J BL LAB 

6.  IDIR CHAIMA 03.01.08 ESA 28.02 1 J BL LAB 

7.  BOUDACHE HIBA 07.08.08 MBB 26.95 5° J BL LAB 

8.  BENABDESLAM LYSA TARKIA 22.08.08 CAMOA 26.50 3J BL LAB 

9.  IGHIT YASMINE 27.10.08 CSHB 26.07 5° J BL LAB 

10.  MOULOUDJ SARA 20.08.08 AMCB 20.57 5° J BL LAB 

11.  SEMECHE SAFA 06.03.09 AMCB 19.92 C-IC-M 

12. 2 HAROUNE ANAIS 01.06.09 RSB 19.35 1 J BL LAB 

13.  MERABTIN YASMINE 27.10.08 CSGB 18.32 1 J BL LAB 

14. 1 FOUGHALI AMEL 01.05.09 RSB 17.95 1 J BL LAB 

15.  BENHADDAD BAYA 2008 EMSA 16.68 C-IC-M 

16.  LASOUAG ALICE 29.11.09 ACSA 16.04 C-IC-M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINIMES Garçons 

 



80m MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  AGGOUN MAHREZ 13.04.08 AMCB 06 10.04 CW-IC M 

2.  AKKACHA YOUCRF  08.07.08 MBB 08 10.04 CW-IC M 

3.  BERBOUCHA AIMED 10.12.08 MBB 06 10.16 3e J BM LAB 

4.  LADJEL BOUKHALFA 09.06.09 CRB 06 10.36 5e J BM LAB 

5.  ARFI YOUCEF 07.11.09 EATas 06 10.44 CW-IC M 

6.  KEBOUH YOUNES  13.11.08 MBB 06 10.48 3e J BM LAB 

7.  ARFI YOUCEF 11.11.09 SAT   06 10.50 5e J BM LAB 

8.  MEDDOUR WALID 27.08.08 ECB 06 10.64 CW-IC M 

9.  MANSOURI HOUSSAM 11.11.08 MBB 06 10.80 3e J BM LAB 

10.  KHELOUFI MAHDI 16.11.09 ECB 06 11.00 5e J BM LAB 

11.  BENMOUHOUB YOUCEF 24.03.09 ACSA 06 11.07 3e J BM LAB 

12.  LEHOUAZI ZAKARIA 23.07.09 CSSET 06 11.07 3e J BM LAB 

13.  HAMMOUCHE MOHAMED 08.10.08 THBA 06 11.08 3e J BM LAB 

14.  OUAZENE AMIAS 10.01.09 EAT 06 11.14 5e J BM LAB 

15.  KHOUFACHE MOUHANATH 11.08.08 THBA 06 11.17 5e J BM LAB 

16.  LAIB ABDERAHMANE 06.07.08 RCA 06 11.25 5e J BM LAB 

17.  ZOUGAR SAID 07.11.09 EAT 06 11.29 5e J BM LAB 

18.  KERKOUR KOCEILA 21.02.08 EAT 06 11.34 5e J BM LAB 

19.  CHEKLATI MOHAMED 05.10.09 AMCB 06 11.37 3e J BM LAB 

 

 

150m MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BERBOUCHA IMED 10.12.08 MBB 06 18.22 2e J BM LAB 

2.  AKACHA YOUCEF 08.07.08 MBB 06 18.31 2e J BM LAB 

3.  SIAD ABDERAHMANE 22.03.08 ASTH 06 18.55 2e J BM LAB 

4.  LADJEL BOUKHALFA 09.06.09 CRB 06 18.88 2e J BM LAB 

5.  CHELI ABDERRAOUF 26.03.09 AMCB 06 19.74 CW-IC M 

6.  HIHAT RAMY 31.03.08 ECB 06 18.64 CW-IC M 

7.  DIB ISLEM ABDENOUR 31.07.09 EALOTA 06 21.14 CW-IC M 

8.  KEBAILI YOUNES 13.11.08 MBB 06 19.42 2e J BM LAB 

9.  TOUATI MAYAS 04.02.08 EMSA 06 19.14 CW-IC M 

10.  LADJEL BOUKHALFA 09.06.09 CRB 06 19.54 2e J BM LAB 

11.  ZOUGGAR ESSAID 07.11.09 EATas 06 20.74 CW-IC M 

12.  BENMOUHOUB YOUCEF 24.03.09 ACSA 06 20.00 2e J BM LAB 

13.  MENDIL LOKA 16.03.08 AMCB 06 20.02 2e J BM LAB 

14.  ARFI YOUCEF 11.11.09 EAT 06 20.17 2e J BM LAB 

15.  MOUSSAOUI HOUSSEM 11.11.08 MBB 06 20.37 4 J BM LAB 

16.  AOUGHLIS ADEM 10.08.08 RCA 06 20.04 CW-IC M 

17.  OUAZEN AMIAS 10.01.09 EAT 06 20.43 4 J BM LAB 

18.  MEDDOUR WALID 27.08.08 ECB 06 20.50 4 J BM LAB 

19.  KHOUFACHE MOUHANETH 08.10.08 THBA 06 20.69 2e J BM LAB 

20.  ARAB HANI 07.11.08 EAT 06 20.70 4 J BM LAB 

 

 

 

 

 

 

 

 



100 M HAIES MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  HIHAT RAMY 31.03.08 ECB 06 13.92 CW-IC M 

2.  BERBOUCHA AIMED 10.10.08 MBB 06 14.04 CW-IC M 

3.  BOUAMAR YOUBA 01.07.08 EMSA 06 14.14 CW-IC M 

4.  KHELOUFI ABDELKADER 05.01.08 ECB 06 14.94 1e J BM LAB 

5.  CHELLI ABDERAOUF 26.03.09 AMCB 06 15.04 CW-IC M 

6.  HOUARI ABDERAHMANE 12.09.08 RCA 06 15.04 CNEC 

7.  AGGOUNE MAHREZ 13.04.08 AMCB 06 15.04 CNEC 

8.  SAIDI WASSIM 21.04.08 EB 28 15.24 CR EC BEJAIA 

9.  BRAKNI MOURAD 19.07.08 AMCB 06 15.34 CR EC BEJAIA 

10.  AKACHA YOUCEF 08.07.08 MBB 06 15.54 CR EC BEJAIA 

11.  BENAISSA YAHIA 24.03.09 AREO 34 15.64 CR EC BEJAIA 

12.  BENMOUHOUB YOUCEF 24.03.09 ACSA 06 15.77 3e J BM LAB 

13.  SAOTI DJABER 10.07.08 EB 28 15.84 CR EC BEJAIA 

14.  BERRAOUI HAITEM   LABIB 19.05.08 AMCB 06 16.04 W EC BM 

15.  AYACHI YOUNES 12.04.08 RBS 06 16.04 CR EC BM  

16.  KEBAILI YOUNES 13.11.08 MBB 06 16.24 CREC BM 

17.  BENCHIKH YACINE 17.01.08 EVB 06 16.31 5e J BM LAB 

18.  ABDELLI AHMED 08.10.08 RCA 06 16.58 5e J BM LAB 
 

250m HAIES MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BERBOUCHA IMED 10.12.08 MBB 06 33.74 CW-IC M 

2.  AKACHA YOUCEF 08.07.08 MBB 06 36.48 2e J BM LAB 

3.  BOUAMAR YOUBA 01.07.08 EMSA 06 36.49 2e J BM LAB 

4.  KHELOUFI ABDELKADER 05.01.08 ECB 06 36.94 CW-IC M 

5.  KEBAILI YOUNES 13.11.08 MBB 06 37.56 2e J BM LAB 

6.  ABDELLI AHMED 08.10.08 RCA 06 38.24 CW-IC M 

7.  HOUARI ABDERAHMANE 12.09.08 RCA 06 38.28 2e J BM LAB 

8.  LADJEL BOUKHALFA 09.06.09 CRB 06 38.40 4e J BM LAB 

9.  MENDIL LOTFI 16.03.08 AMCB 06 38.84 CW-IC M 

10.  KHELOUFI MEHDI  05.01.08 ECB 06 38.99 2e J BM LAB 

11.  BERRAOUI HAITHEM 19.05.08 AMCB 06 39.19 2e J BM LAB 

12.  BOUROUIH LYES 23.08.09 EMSA 06 39.26 4e J BM LAB 

13.  KEMOUCHE IDIR 06.08.08 EALOTA 06 39.64 CW-IC M 

14.  MOUSSAOUI HOCINE 11.11.08 MBB 06 39.88 4e J BM LAB 

15.  MENDIL LOTFI 16.03.08 AMCB 06 40.60 2e J BM LAB 

16.  HEBBACHE ESSAID 20.06.09 EAT 06 40.78 2e J BM LAB 

17.  TOULOUM MASSINISSA 04.03.08 ECB 06 40.82 2e J BM LAB 

18.  BOUKKEMOUCHE ABDESLAM 12.11.09 MBB 06 42.26 2e J BM LAB 

19.  CHERFA SABER 17.01.09 ACB 06 42.61 2e J BM LAB 

20.  SADLI ISLEM 29.03.09 ACB 06 45.04 2e J BM LAB 

21.  SASSANE MED CHAMSEDDINE 08.03.08 AMCB 06 45.29 2e J BM LAB 

22.  LAIB A/RAHMANE 06.07.08 RCA 06 45.78 4e J BM LAB 

23.  MEDDOUR YACINE 30.12.08 ECB 06 46.65 2e J BM LAB 

24.  BENCHIKH YACINE 17.01.08 EVB 06 48.03 2e J BM LAB 

25.  MENASRI ISLEM 11.01.09 RCA 06 48.71 2e J BM LAB 

 
 
 
 
 



250 m MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BERBOUCHA IMED 10.12.08 MBB 06 32.50 1e J BM LAB 

2.  AKACHA YOUCEF 08.07.08 MBB 06 32.76 1e J BM LAB 

3.  SIAD ABDERAHMANE 22.03.08 ASTH 06 32.97 1e J BM LAB 

4.  TOUATI MAYAS 04.02.08 EMSA 06 33.40 5e J BM LAB 

5.  LADJEL B-ISLEM 09.06.09 CRB 06 33.84 3e J BM LAB 

6.  KHELOUFI ABDELKADER 05.01.08 ECB 06 34.25 1e J BM LAB 

7.  KEBAILI YOUNES 13.11.08 MBB 06 34.99 1e J BM LAB 

8.  MEDDOUR WALID 27.08.08 ECB 06 35.23 5e J BM LAB 

9.  ARAB HANI 07.11.08 EAT 06 35.50 5e J BM LAB 

10.  BOUROUIH LYES 23.08.09 EMSA 06 35.59 5e J BM LAB 

11.  KHELOUFI MEHDI 16.11.09 ECB 06 35.61 5e J BM LAB 

12.  OUGHLISSI DJAFER 26.01.08 EMSA 06 35.88 5e J BM LAB 

13.  ABDELLI AHMED 08.10.08 RCA 06 35.96 5e J BM LAB 

14.  KHOUFACHE MOHAMED 08.10.08 THBA 06 36.12 3e J BM LAB 

15.  HASSAINE ABDERAHIM 10.01.08 MBB 06 36.22 1e J BM LAB 

16.  OUAZEN AMIAS 10.01.09 EATas 06 36.26 3e J BM LAB 

17.  ARFI YOUCEF 11.11.09 SAT   06 36.32 1e J BM LAB 

18.  MOUSSAOUI HOUSSEM 11.11.08 MBB 06 36.45 5e J BM LAB 

19.  CHEKLAT MOHAMED 09.10.09 AMCB 06 36.92 1e J BM LAB 

20.  AGGOUNE YOUNES 18.02.08 AMB 06 36.97 5e J BM LAB 

 

2000 m MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  DIB ISLEM 31.07.09 EAL 06 06.55.16 5e J BM LAB 

2.  ARAB HANI 07.11.08 EAT 06 07.05.24 5e J BM LAB 

3.  OUAZENE AMIAS 10.01.09 EAT 06 07.13.16 5e J BM LAB 

4.  BOUFROUA RAMY 18.07.09 MBB 06 07.19.57 5e J BM LAB 

5.  BECHIR DILANE 08.03.08 ATA 06 07.24.54 5e J BM LAB 

6.  MANSEUR HAMZA 01.11.08 CAMOA 06 07.26.21 5e J BM LAB 

7.  BOUNAB FAIZ 07.11.08 THBA 06 07.33.01 5e J BM LAB 

8.  AMARI FAYCEL 13.10.09 ASVAI 06 08.26.41 5e J BM LAB 

9.  YOUSFI M’HAND 28.10.09 ASVAI 06 09.23.92 5e J BM LAB 

10.  BARA RAYAN 04.07.09 MBB 06 10.09.70 5e J BM LAB 

11.  OUBRAHAM ISLEM AMAZIGH 07.04.08 EMSA 06 6.29.90 CW-IC M 

12.  BOUMAZA ABDELBASSAT 07.11.08 ASTH 06 6.46.55 2e J BM LAB 

13.  KHELOUFI MEHDI 16.11.09 ECB 06 6.56.40 CW-IC M 

14.  SALHI OUSSAMA 22.09.09 EATas 06 6.56.80 CW-IC M 

15.  SIAD ABDERAHMENE 22.03.08 ASTH 06 6.57.90 2e J BM LAB 

16.  KERKOUR COSEILA 21.02.08 EAT 06 7.23.27 2e J BM LAB 

17.  HAMIDI FAIZ 04.07.08 THBA 06 7.34.98 2e J BM LAB 

18.  ICHALLAL WASSIM 16.04.08 ESSWB 06 7.42.59 2e J BM LAB 

19.  MERABTINE WALID  22.06.09 ASR 06 7.43.75 2e J BM LAB 

20.  MAOUCHE ARAB AYMEN 24.11.09 AMCB 06 8.15.10 CW-IC M 

21.  NABET MEHREZ 15.09.09 EALOTA 06 8.44.10 CW-IC M 
 

 

 

 

 



1200 m MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1. 1 OUBRAHAM AMAZIGH 07.04.08 EMSA 06 3.45.64 1e J BM LAB 

 SAID ABDERAHMENE 22.03.08 ASTH 06 3.46.89 1e J BM LAB 

2.  BERBOUCHA AIMED 10.10.08 MBB 06 3.48.20 WEC BM 

3.  MENDIL GHILES 21.04.08 RCA 06 3.49.10 CW-IC M 

4.  MOUSSAOUI HOUSSAM 11.11.08 MBB 06 3.50.40 CW-IC M 

5.  DIB ISLEM ABDENOUR 31.07.09 EALOTA 06 3.50.70 CW-IC M 

 BOUMAZA ABDELBASSAT 07.11.08 ASTH 06 3.50.90 1e J BM LAB 

6.  BOUAMAR YOUBA 01.07.08 EMSA 06 3.51.00 WEC BM 

7.  DIB ISLEM 31.07.09 EAL 06 3.51.18 1e J BM LAB 

8.  KORICHI SAMI 15.04.09 R’Hamine 06 3.51.62 1e J BM LAB 

9.  KERKOUK KOCEILA 21.02.08 EATas 06 3.53.40 CW-IC M 

10.  KERKOUR COSEILA 21.02.08 EAT 06 3.53.71 1e J BM LAB 

11.  ARAB HANI 07.11.08 EAT 06 3.54.52 1e J BM LAB 

12.  AYACHI YOUNES 12.04.08 RBS 06 3.54.60 WEC BM 

13.  AIT ARAB FAIZ 30.05.08 EMSA 06 3.55.80 CW-IC M 

14.  HOUARI ABDERRAHMANE 12.09.08 RCA 06 3.56.10 WEC BM 

15.  BRAKNI MOURAD 19.07.08 AMCB 06 3.57.70 WEC BM 

16.  DIB I-ABDENOUR 31.07.09 EAL 06 3.58.50 WEC BM 

 SALHI OUSSAMA 22.09.09 EATas 06 3.59.13 1e J BM LAB 
 

5000M MARCHE MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  NACER HAMZA 01.11.08 CAMOA 06 28.01.07 4e J BM LAB 

2. BOUICHE RABAH 17.03.08 RCA 06 29.10.78 4e J BM LAB 
 

4.80 m MINIMES GARCONS  
N° CLUB CW PERF OBSERVATIONS  

1.  M..B.B  06 39.44 CW-IC M 

2.  A.M.C.B 06 40.04 CW-IC M 

3.  EMSA 06 40.94 CW-IC M 

4.  RCA 06 41.14 CW-IC M 

5.  E.A.Tas 06 42.44 3e J BM LAB 

6.  EALOTA 06 46.64 CW-IC M 

7.  ESSWB 06 53.36 3e J BM LAB 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LONGUEUR MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BOUAMAR YOUBA 01.07.08 EMSA 06 6.06 CNEC 

2.  MAAFRI TARIK 23.03.08 CAMOA 06 5.94 3e J BM LAB 

3.  BRAKNI MOURAD 19.07.08 AMCB 06 5.76 CNEC 

4.  AYACHI YOUNES  12.06.08 RBS  06 5.76  CNEC 

5.  BERBOUCHA AIMED 10.10.08 MBB 06 5.56 CNEC 

6.  HOUARI ABDERRAHMANE 12.09.08 RCA 06 5.51 CNEC 

7.  AGGOUNE  MAHREZ 13.04.08 AMCB  06 5.40 3e J BM LAB 

8.  ARFI YOUCEF 11.11.09 EATas 06 5.38 1e J BM LAB 

9.  LADJEL BOUKHELFA ISLEM 02.11.09 CRB 06 5.37  3e J BM LAB 

10.  KEBAILI YOUNES 13.11.08 MBB 06 5.37 CNEC 

11.  OUAZENE AMYES 10.01.09 EATas 06 5.26 1e J BM LAB 

12.  ABBAS MOUSSA 12.07.09 ASR 06 5.26 3e J BM LAB 

13.  HAMERI ABDERAHMANE 12.09.08 RCA 06 5.25 1e J BM LAB 

14.  OUAZENE AMYAS 10.01.09 EATas 06 5.18 CW-IC M 

15.  SALHI BADEREDDINE 20.04.08 EATask 06 5.17 WEC BM 

16.  BOUMANA  YAICH  01.07.08 EMSA 06 5.17 3e J BM LAB 

17.  AISSOU BADREDDINE 08.02.08 ACB 06 5.12 1e J BM LAB 

18.  AKACHA YOUCEF  08.07.08 MBB 06 5.09 3e J BM LAB 

19.  KHELOUFI ABDELKADER 05.01.08 ECB 06 5.07 CW-IC M 

20.  CHEURFA ALAEDDINE 22.11.09 RCA 06 5.05 CW-IC M 

HAUTEUR MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BRAKNI MOURAD 19.07.08 AMCB 06 1.83 3 J BL LAB 

2.  AYACHI YOUNES 12.04.08 RBS 06 1.74 1 J BL LAB 

3.  HOUARI ABDERAHMENE 12.09.08 RCA 06 1.51 3 J BL LAB 

4.  BENCHIKH YACINE 17.01.08 EVB 06 1.45 3 J BL LAB 

5.  MEDDOUR WALID 30.12.08 ECB 06 1.45 3 J BL LAB 

6.  BERKANE AMIR 09.11.08 ECB 06 1.42 CW-IC M 

7.  BOUROUIH LYES 23.08.09 EMSA 06 1.38 CW-IC M 

8.  BOUKMOUCHE ABDESLEM 12.11.09 MBB 06 1.34 CW-IC M 

9.  MENACERI ISLEM 11.01.09 RCA 06 1.32 CW-IC M 

10.  ARAB HANI 07.11.09 EATas 06 1.32 CW-IC M 

11.  SAADELI ISLEM 29.03.09 ACB 06 1.30 3 J BL LAB 

12.  DJOUADI IDIR 29.06.08 EALOTA 06 1.28 CW-IC M 



 

PERCHE MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  HOUARI ABDERRAHMANE 12.09.08 RCA 06 3.10 CNEC 

2.  KEBAILI YOUNES 13.11.08 MBB 06 3.10 CNEC 

3.  TOULOUM MASSINISSA 04.03.08 ECB 06 2.80 WEC BM 

4.  BRAKNI MOURAD 19.07.08 AMCB 06 2.80 CNEC 

5.  AGGOUNE MEHREZ 13.04.08 AMCB 06 2.70 1 J BL LAB 

6.  BERBOUCHA AIMED 10.10.08 MBB 06 2.70 1 J BL LAB 

7.  TATAH AREZKI 08.03.09 AMCB 06 2.70 5e JBM LAB  

8.  AYACHI YOUNES 12.04.08 RBS 06 2.70 CNEC 

9.  BERRAOUI HAITEM   LABIB 19.05.08 AMCB 06 2.60 WEC BM 

10.  MAOUCHE ARAB AYMEN 24.11.09 AMCB 06 2.60 WEC BM 

11.  AKACHA YOUCEF 08.07.08 MBB 06 2.60 5e J BM LAB  

12.  BOUAMAR YOUBA 01.07.08 EMSA 06 2.50 CNEC 

13.  BOUKEMMOUCHE ABDESLEM 12.11.09 MBB 06 2.40 WEC BM 

14.  BENMEZIANE HANI 18.07.09 AMCB 06 2.30 3 J BL LAB 

15.  CHELLI ABDERAOUF 26.03.09 AMCB 06 2.30 WEC BM 

16.  KHELOUFI ABDELKADER 05.01.08 ECB 06 2.30 WEC BM 

17.  MENACERI ISLEM 11.01.09 RCA 06 2.30 WEC BM 

18.  SAADELI ISLAM 29.03.09 ACB 06 2.30 WEC BM 

19.  BENCHIKH YACINE 17.01.08 EVB 06 2.00 WEC BM 

20.  HANANE NASSIM 06.12.09 EAL 06 2.00 1 J BL LAB 

 

 

 

 

T-SAUT MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  MAAFRI TARIK 23.03.08 CAMOA 06 12.51 2 J BL LAB 

2.  BRAKNI MOURAD 19.07.08 AMCB 06 12.45 CW-IC M 

3.  BOUAMAR YOUBA 01.07.08 EMSA 06 12.29  CW-IC M 

4.  AYACHI YOUNES 12.04.08 RBS 06 11.88 2 J BL LAB 

5.  ATIK AMINE 23.03.08 ACSA 06 11.04 2 J BL LAB 

6.  OUAZENE AMYES 10.01.09 EATas 06 10.90 2 J BL LAB 

7.  KBAILI YOUNES 13.11.08 MBB 06 10.79 CW-IC M 

8.  BENMANSOUR MAHMOUD 04.03.08 AMCB 06 10.78 2 J BL LAB 

9.  MEDDOUR WALID 27.08.08 ECB 06 10.70 CW-IC M 

10.  ABBES MOUSSA 12.07.09 ASR 06 10.56 2 J BL LAB 

11.  ARAB HANI 07.11.08 EAT 06 10.55 4 J BL LAB 

12.  ARFI YOUCEF 11.11.09 EATas 06 10.46 2 J BL LAB 

13.  SALHI BADREDDINE 20.04.08 EATas 06 10.44 2 J BL LAB 

14.  ABDELI AHMED 08.10.08 RCA 06 10.42 CW-IC M 

15.  LADJEL BOUKHALFA  02.11.09 CRB 06 10.28 4 J BL LAB 

16.  ZOUGGAR SAID 07.11.09 EAT 06 10.13 4 J BL LAB 

17.  HEBBACHE ESSAID 20.06.09 EATas 06 09.55 2 J BL LAB 

18.  BENNAI HAITHEM LABIB 19.05.08 AMCB 06 09.10 2 J BL LAB 

19.  LEHOUAZI ZAKARIA 23.07.09 CSSET 06 09.07 2 J BL LAB 

20.  MERABTINE MD AKLI 13.02.08 ASR 06 09.05 2 J BL LAB 



 

POIDS MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB       CW PERF OBS 

1.  SALHI BADEREDDINE 20.04.08 EATask 06 12.86 WEC BM 

2.  BOUAMAR YOUBA 01.07.08 EMSA 06 11.87 CNEC 

3.  MAAFRI TARIK 23.03.08 CAMOA 06 11.31  3e J BM LAB 

4.  MEGUELATI MED AMIR  19.10.09 AMCB 06 10.72 CW-IC M 

5.  AHFIR AMINE 02.06.08 EMSA 06 10.51 1e J BM LAB 

6.  BRAKNI MOURAD 19.07.08 AMCB 06 10.47 CNEC 

7.  MERABTINE MD AKLI 13.02.08 ASR 06 10.40 5e J BM LAB 

8.  OUGHLISSI DJAFAR 26.01.08 EMSA 06 10.21 5e J BM LAB 

9.  AGGOUNE  MAHREZ 13.04.08 AMCB 06 10.12  CNEC 

10.  ABBAS MOUSSA 12/07/09 AS R 06 10.06 WEC BM 

11.  MAAFRI TARIK 23.03.08 CAMOA 06 09.96 5e J BM LAB 

12.  MERABET OUALID  22.04.09 ACA               06 09.87 3e J BM LAB 

13.  MEGUELATI MED AMIR 19.10.09 AMCB 06 09.65  3e J BM LAB 

14.  KAKOUCHE YANIS 13.10.09 CSSET 06 09.59 1e J BM LAB 

15.  MADI AZEDINE 27.09.09 EFCB 06 09.42 3e J BM LAB 

16.  ACHOUR AOUGHAS 05.04.08 EALOTA 06 09.07 CW-IC M 

17.  MAOUCHE ANIS 19.10.09 EATas 06 08.90 5e J BM LAB 

18.  MAOUCHE ANIS 19.10.09 EATas 06 08.81 3e J BM LAB 

19.  ARFI YOUCEF 11/11/09 EATask 06 08.67 WEC BM 

 

DISQUE MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1 KAKOUCHE YANIS 13.10.09 CSSET 06 30.54 4e J BM LAB 

2 MADI AZEDINE 27.09.09 EFCB 06 28.95 4e J BM LAB 

3 AHFIR AMINE 02.06.08 EMSA 06 25.23 2e J BM LAB 

4 MEZARI ABDELMOUMEN 23.09.09 AMCB 06 24.32 2e J BM LAB 

5 SALHI BADREDDINE 20.04.08 EATas 06 24.23 CW-IC M 

6 MENDIL GHILES 21.04.08 RCA 06 23.95 CW-IC M 

7 REBAI SYPHAX 01.04.08 CSSET 06 21.09 4e J BM LAB 

8 MEGUELATI MED AMIR 19.10.09 AMCB 06 20.90 CW-IC M 

9 KHELOUFI ABDELGHANI 17.06.09 RSB 06 20.31 2e J BM LAB 

10 ABBAS MOUSSA 12.07.09 ASR 06 19.79 2e J BM LAB 

11 MERABTIN MD AKLI 13.02.08 ASR 06 19.15 2e J BM LAB 

12 BELID AGHILAS 06.01.09 ACB 06 18.16 2e J BM LAB 

13 TEBANI AYOUB 09.07.09 CSSET 06 17.42 4e J BM LAB 

14 YAICHE ZAKARIA 25.04.09 ASTH 06 17.21 2e J BM LAB 

15 BENZAID CHAMESEDDINE 09.01.09 EFCB 06 16.43 4e J BM LAB 
16 TOUATI MAYAS 04.02.08 EMSA 06 15.93 CW-IC M 

17 BOUFOUDI ABDERAOUF 23.07.09 EFCB 06 15.18 2e J BM LAB 

18 OUAKOUCHE WALID 11.11.09 MBB 06 14.24 CW-IC M 

19 BENZENATI JUBA 11.07.09 CAMOA 06 13.92 4e J BM LAB 

 

 

 

 

 



 

JAVELOT  MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB       CW PERF OBS 

1 BOUAMAR YOUBA 01.07.08 EMSA 06 36.46 CNEC 

2 MERABTINE MD AKLI 13.02.08 ASR 06 36.42 2e J BM LAB 

3 AYACHI YOUNES 12.04.08 RBS 06 35.60 CNEC 

       4 ABBAS MOUSSA 12.07.09 AS R 06 35.15 WEC BM 

5 OUGHLISSI DJAFAR 26.01.08 EMSA 06 34.07 CW-IC M 

6 HOUARI ABDERAHMANE 12.09.08 RCA 06 31.56 5e J BM LAB 

7 KEKOUCHE YANIS 13.10.09 CSSET 06 31.37 5e J BM LAB 

8 HOUARI ABDERAHMANE 12.09.08 RCA 06 29.69 2e J BM LAB 

9 BRAKNI MOURAD 19.07.08 AMCB 06 28.12 WEC BM 

10 KEMMOUCHE IDIR 06.08.08 EAL 06 26.38 2e J BM LAB 

11 AGGOUNE MAHREZ 13.04.08 AMCB 06 26.19 CNEC 

12 YAHIAOUI HICHEM 07.03.09 RCA 06 26.07 CW-IC M 

13 KEBAILI YOUNES 13.11.08 MBB 06 25.54 WEC BM 

14 MERABTINE WALID 22.06.09  AS R 06 25.51 2e J BM LAB 

15 TOULOUM MASSINISSA 04.03.08 ECB 06 24.97 CW-IC M 

16 ALLAOUA ABDELGHAFOUR 09.12.08 ESA 06 24.64 2e J BM LAB 

17 BERAOUI HAITHEM LABIB 19.05.08 AMCB 06 23.69 CW-IC M 

18 DJOUADI IDIR 20.06.08 EALOTA 06 23.33 CW-IC M 
 

MARTEAU MINIMES GARÇONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  RABAHI MOHAMED 04.09.08 CSHB 06 44.40 5° J BL LAB 

2.  ACHOUR  OUGHAS  03.04.08 EAL 06 33.90 3 J BL LAB 

3.  MADI AZEDDINE 27.09.09 EFCB 06 32.87 1 J BL LAB 

4.  DJEHNINE RIAD 19.04.08 AMCB 06 31.91 CW-IC M 

5.  CHELOUAH SEIFEDDINE 04.02.09 CSHB 06 31.71 5° J BL LAB 

6.  ABID ABDELOUADOUD 25.07.08 CSHB 06 30.84 1 J BL LAB 

7.  OUAKOUCHE WALID 11.11.09 MBB 06 27.97 CW-IC M 

8.  MERABTINE MND AKLI 18.02.08 ASR 06 26.47 5° J BL LAB 

9.  BOUFOUDI ABDERAOUF 23.07.09 EFCB 06 24.01 3 J BL LAB 

10.  MEZARI ABDELMOUMENE 23.03.09 AMCB 06 22.87 3 J BL LAB 

11.  BENZAID CHAMSEDDINE 09.01.09 EFCB 06 22.12 1 J BL LAB 

12.  KHELOUFI ABDELGHANI 17.06.09 RSB 06 18.86 1 J BL LAB 

13.  ABBAS MOUSSA 12.07.09 ASR 06 18.66 3 J BL LAB 

14.  TEBANI AYOUB 09.07.09 CSSET 06 16.75 CW-IC M 

15.  DJOUADI OUSSAMA 22.06.09 EAL 06 15.41 1 J BL LAB 



 


